o. towarzysza prezesa Permskiej Izby Sądu kryminalnego.

WIADOMOŚCI KRAJOWE.

NAJJAŚNIEJSZY PAN, w skutku przedstawienia JO. Xięcia Namiestnika Królestwa, Najmilościwiej zezwolił raczył na pozostawienie w Królestwie Polskim na zasadach NAJWYŻSZEGO Ukazu z d. 15 (27) maja 1856 r. Maksymiljana *Sulimierskiego*, rodem z gub. Warszawskiej i Antoniego *Kowalskiego*, rodem z gub. Płockiej, z których pierwszy przebywał za granicą od 1848, drugi od 1843 r. obaj zaś powróciwszy do kraju, poddali los swój decyzji rządu.